(cinco mil reais), a título de função gratificada, que serão reajustados

nos mesmos índices que as remunerações dos demais servidores

do Município de Pato Branco.

§ 5º . O Diretor Administrativo Financeiro e o Diretor de Benefícios

farão jus ao recebimento de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos

reais), a título de função gratificada, sendo o referido valor

reajustado nos mesmos índices que as remunerações dos demais

servidores do Município de Pato Branco.

Anexo ao Projeto, também consta Declaração firmada pelo Diretor Administrativo

Financeiro Patoprev e Diretor Presidente Patoprev, mencionando que os valores orçados